ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «04» апреля 2014 г.                                                                                      №  390
г. Тверь

О внесении  изменений в Положение о добровольной народной

дружине города Твери, утвержденное постановлением  Главы администрации города Твери  от 14.10.2009  № 2813

В целях совершенствования нормативной правовой базы в сфере деятельности добровольной народной дружины в городе Твери по охране общественного порядка
                                                     ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в Положение о добровольной народной дружине города Твери, утвержденное постановлением Главы администрации города Твери  от 14.10.2009  № 2813 (далее - Постановление) следующие изменения:

1.1. П. 9.1 изложить в следующей редакции: «9.1. Финансирование расходов осуществляется в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных на эти цели в бюджете города в рамках мероприятий муниципальной программы города Твери «Обеспечение правопорядка и безопасности населения города Твери» на 2014 – 2019 годы» (мероприятие  1.11. подпрограммы 1 «Комплексная профилактика правонарушений в городе»)».

2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на управляющего делами администрации города Твери Пилюгина А.А.
И.о. Главы администрации города                                                    С.В. Чубенко